Fax-Resposta
Enviar para:
MARKTEST — Direcção Comercial
Fax: 213 460 894

Exmos. Senhores,

Os Concelhos Portugueses
1998-2008
Análise sobre a evolução socioeconómica dos
concelhos portugueses na última década

Exmos. Senhores,

Desejo adquirir o estudo sobre a evolução socioeconómica dos Concelhos Portugueses, em relatório
PDF, pelo preço de:

r 1 CD-ROM (ficheiro PDF) 250 €
Nota: Ao valor apresentado acresce o IVA à taxa legal em vigor.

EMPRESA: ______________________________________________________________________________________________________________

MORADA: ________________________________________________________________________________________________________________

COD. POSTAL: _____________________________________________________________________________

TEL.: _____________________________   FAX: ___________________________

CONTACTO:  ________________________________________________________

FUNÇÃO: ___________________________________________________________

E-MAIL:  ____________________________________________________________

Nº CONTRIBUINTE: _______________________________________

Aguardando um Vosso contacto, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

____________________________________________________________________
(Assinatura)